
ZARZĄDZENIE  Nr  57/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 uchwały nr XVII/158/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 
stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku” do Uchwały Nr 
XVII/158/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 stycznia 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 57/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 października 2021 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 2 451 595,84 0,00 2 451 595,84 

  80101   Szkoły podstawowe 2 168 353,84 2 500,00 2 170 853,84 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 2 500,00 2 500,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 565,00 -2 500,00 22 065,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

24 565,00 -2 500,00 22 065,00 

Razem: 27 893 106,59 0,00 27 893 106,59 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 57/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 października 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2021 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 417 610,63                         

    4010   4 500,00 4 500,00 4 500,00                   

    4110   769,50 769,50 769,50                   

    4120   110,25 110,25 110,25                   

    4210   1 308,70 1 308,70   1 308,70                 

    4300   1 200,00 1 200,00   1 200,00                 

    4360   300,00 300,00   300,00                 

    4430   409 422,18 409 422,18   409 422,18                 

750 75011 2010 53 562,00                         

    4010   41 670,00 41 670,00 41 670,00                   

    4110   7 137,90 7 137,90 7 137,90                   

    4120   554,10 554,10 554,10                   

    4210   4 200,00 4 200,00   4 200,00                 

750 75056 2010 15 219,00                         

    3020   9 000,00 9 000,00       9 000,00             

    4170   5 653,00 5 653,00 5 653,00                   

    4210   400,00 400,00   400,00                 

    4360   166,00 166,00   166,00                 

751 75101 2010 955,00                         

    4010   829,70 829,70 829,70                   

    4110   125,30 125,30 125,30                   

801 80153 2010 46 875,00                         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



    4210   464,00 464,00   464,00                 

    4240   46 411,00 46 411,00   46 411,00                 

851 85195 2010 560,00                         

    4210   560,00 560,00   560,00                 

855 85501 2060 4 377 055,00                         

    3110   4 339 850,00 4 339 850,00       4 339 850,00             

    4010   24 321,00 24 321,00 24 321,00                   

    4040   1 911,00 1 911,00 1 911,00                   

    4110   4 560,00 4 560,00 4 560,00                   

    4120   940,00 940,00 940,00                   

    4210   1 141,00 1 141,00   1 141,00                 

    4300   4 332,00 4 332,00   4 332,00                 

855 85502 2010 2 138 870,00                         

    3110   1 924 704,00 1 924 704,00       1 924 704,00             

    4010   41 155,00 41 155,00 41 155,00                   

    4040   3 050,00 3 050,00 3 050,00                   

    4110   157 628,00 157 628,00 157 628,00                   

    4120   1 285,00 1 285,00 1 285,00                   

    4210   2 997,00 2 997,00   2 997,00                 

    4300   5 800,00 5 800,00   5 800,00                 

    4360   300,00 300,00   300,00                 

    4430   200,00 200,00   200,00                 

    4440   1 551,00 1 551,00   1 551,00                 

    4700   200,00 200,00   200,00                 

855 85503 2010 55,00                         

    4210   55,00 55,00   55,00                 

855 85504 2010 480,00                         

    4210   480,00 480,00   480,00                 

855 85513 2010 58 391,00                         

    4130   58 391,00 58 391,00   58 391,00                 

Ogółem: 7 109 632,63 7 109 632,63 7 109 632,63 296 199,75 539 878,88 0,00 6 273 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4


